
772329-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 772329-2024 - Sutarties keitimas

Čekija – Kelių tiesimo darbai – I/34 Lišov - Vranín
OJ S 245/2024 17/12/2024
Skelbimas apie sutarties keitimą
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
E. paštas: zdenka.formankova@rsd.cz

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: I/34 Lišov - Vranín
Aprašymas: Předmětem veřejné zakázky je přeložka silnice I/34, která je navržena jako 
dvoupruhová v kategorii S 11,5/80 dle ČSN 73 6101 v délce 9 510 m. Přeložka začíná před 
mimoúrovňovou křižovatkou Klauda, kde se trasa napojuje na stávající silnici S 22,5. V 
prostoru křižovatky dojde ke změně kategorie na S11,5/80 a tím ke snížení počtu jízdních 
pruhů ze čtyř na dva. Jedná se o mimoúrovňovou křižovatku silnice I/34 a II/634 v úseku 
Rudolfov – Lišov. Přibližně v polovině úseku se nachází druhá mimoúrovňová křižovatka 
silnice I/34 se silnicí II/634 Lišov – Štěpánovice. Před východním koncem řešeného úseku se 
v prostoru za průchodem lesem Malý Vranín napojuje na silnici I/34 silnice III/14613 vedoucí 
od Ledenic. Křižovatka je navržena jako styková s usměrněním dopravních proudů na vedlejší 
komunikaci. Na východním konci se trasa napojuje na stávající silnici I/34 před vjezdem do 
osady Vranín.
Procedūros identifikatorius: 0dc513c3-1abe-4f89-af8a-e8e117f5c670
Vidaus identifikatorius: 05PT-002186

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45233120 Kelių tiesimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Šalis: Čekija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Aprašymas: Předmětem veřejné zakázky je přeložka silnice I/34, která je navržena jako 
dvoupruhová v kategorii S 11,5/80 dle ČSN 73 6101 v délce 9 510 m. Přeložka začíná před 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/772329-2024
mailto:zdenka.formankova@rsd.cz


772329-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

mimoúrovňovou křižovatkou Klauda, kde se trasa napojuje na stávající silnici S 22,5. V 
prostoru křižovatky dojde ke změně kategorie na S11,5/80 a tím ke snížení počtu jízdních 
pruhů ze čtyř na dva. Jedná se o mimoúrovňovou křižovatku silnice I/34 a II/634 v úseku 
Rudolfov – Lišov. Přibližně v polovině úseku se nachází druhá mimoúrovňová křižovatka 
silnice I/34 se silnicí II/634 Lišov – Štěpánovice. Před východním koncem řešeného úseku se 
v prostoru za průchodem lesem Malý Vranín napojuje na silnici I/34 silnice III/14613 vedoucí 
od Ledenic. Křižovatka je navržena jako styková s usměrněním dopravních proudů na vedlejší 
komunikaci. Na východním konci se trasa napojuje na stávající silnici I/34 před vjezdem do 
osady Vranín.
Vidaus identifikatorius: 05PT-002186

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45233120 Kelių tiesimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)
Šalis: Čekija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/02/2023
Galiojimas: 39 Mėnesiai

Bendra informacija
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Aprašymas: Zadavatel neaplikoval zásady odpovědného zadávání.

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacija apie peržiūros terminus: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek 
k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 



772329-2024 Page 3/5

8.1.

7.1.1.

7.1.

10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

7. Keitimas

Keitimas
Ankstesnio sutarties paskelbimo pranešimo identifikatorius: 2701-2023
Keitimo priežastis: Poreikis keisti sutartį dėl aplinkybių, kurių apdairus pirkėjas negalėjo 
numatyti.
Aprašymas: Zlepšení zeminy do násypu. Dle provedených dodatečných geotechnických 
průzkumů bylo zjištěno proměnlivost zemin, které mají rozdílné parametry proti základnímu 
IGP. Zemina nedosahuje minimální kritéria objemová hmotnosti1500 kg/m3, minimální číslo 
konzistence je větší než 0,5 a z důvodu vysoké vlhkosti je nutno provádět zlepšení části zemin 
pro ukládání do násypového tělesa.
Pakeitimas
Keitimų aprašymas: Jedná se o změnu během výstavby, ZBV č. 41.3. Navýšení ceny díla o 
298 041 Kč bez DPH.
Skirsnio identifikatorius: CON-0001

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Registracijos numeris: 65993390



772329-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Pašto adresas: Čerčanská 2023/12, Krč
Miestas: Praha 4
Pašto kodas: 14000
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Šalis: Čekija
E. paštas: zdenka.formankova@rsd.cz
Telefono numeris: +420 954906110
Interneto adresas: https://www.rsd.cz
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registracijos numeris: 65349423
Pašto adresas: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Miestas: Brno
Pašto kodas: 60200
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Šalis: Čekija
E. paštas: posta@uohs.cz
Telefono numeris: +420 542167111
Interneto adresas: https://uohs.gov.cz
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: M - SILNICE a. s.
Registracijos numeris: 42196868
Pašto adresas: Husova 1697
Miestas: Pardubice Bílé Předměstí
Pašto kodas: 53003
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Pardubický kraj (CZ053)
Šalis: Čekija
E. paštas: reditelstvi@msilnice.cz
Telefono numeris: +420 495842201
Interneto adresas: https://www.msilnice.cz
Šios organizacijos vaidmenys: 
Dalyvis

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 7545954f-6f61-4087-aebc-5a3a93a36fd0  -  01
Formos tipas: Sutarties keitimas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie sutarties keitimą
Skelbimo porūšis: 38
Skelbimo išsiuntimo data: 16/12/2024 09:33:44 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: čekų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 772329-2024
OL S numeris: 245/2024

mailto:zdenka.formankova@rsd.cz
https://www.rsd.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:reditelstvi@msilnice.cz
https://www.msilnice.cz


772329-2024 Page 5/5

Paskelbimo data: 17/12/2024


